
          
 

               
         

                                                           УКРАЇНА
    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

   Р І Ш Е Н Н Я

27 січня 2022 року             м. Чернігів № 16/VIIІ- 4

Про укладення договору суперфіцію
на користування земельними 
ділянками для будівництва будівлі 
«Палац Спорту» у м. Чернігові,
Чернігівської області

З метою подальшої реалізації проекту: «Будівництво будівлі «Палац 
Спорту» у м. Чернігові Чернігівської області», керуючись ст. 102-1 
Земельного кодексу України, ст.ст. 413, 414, 415 Цивільного кодексу України 
ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 
вирішила:

1. Укласти з управлінням капітального будівництва Чернігівської 
обласної державної адміністрації договір суперфіцію на користування 
земельними ділянками площею 1,2531 га за кадастровим номером 
7410100000:02:035:0095 та 0,4182 га за кадастровим номером 
7410100000:02:035:0126, що перебувають в комунальній власності 
Чернігівської міської ради з цільовим призначенням: «07.02 Для будівництва 
та обслуговування об’єктів  фізичної культури і спорту» для будівництва 
будівлі «Палац Спорту» у м. Чернігові Чернігівської області.

2. Доручити начальнику управління капітального будівництва 
Чернігівської міської ради Почепу Вячеславу Ігоровичу підписати  з 
управлінням капітального будівництва Чернігівської обласної державної 
адміністрації вище зазначений договір суперфіцію.

3. Управлінню капітального будівництва Чернігівської обласної 
державної адміністрації забезпечити державну реєстрацію договору 
суперфіцію.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О. А. та постійну комісію міської ради з питань 
архітектури, будівництва та регулювання земельних відносин (Летута В. В.).

Міський голова                                                              Владислав АТРОШЕНКО


		2022-02-02T08:11:10+0000
	Not specified
	publicQRCode




